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• BAŞKANIN  MEKTUBU

Sevgili  Dostlarım;

Altı yılı  aşkın  süredir  mensubu bulunduğum Tophane Rotary  
Kulübü  gibi  köklü  bir  kulübün, başkanlık  görevini  devralmanın 
onurunu  ve  gururunu  yaşıyorum. Bu  göreve  layık  gördükleri   için  
Kulübümüzün değerli  üyelerine  öncelikle  teşekkür ederim.

Görevi  devraldığım Geçmiş Dönem  Başkanım Sebahattin Turan’a   
ve  Yönetim  Kurulu’na;  Kulübümüze, Rotary’e  ve Topluma 
hizmetleri  için bir  kez  daha  teşekkür  ediyoruz. Hepsi  birer  kulüp  
projesi  niteliğindeki  hizmetlerini  birlikte  sürdüreceğiz.

Yeni Rotary yılı  bildiğiniz  üzere  Covid-19  pandemisinin    
gölgesinde  yaşadığımız  zorluklar ve   değişimlerle  başladı.  
İzolasyon gerekliliğine,  çevrimiçi  toplantılar  ve  faaliyetler ile  dijital  
dönüşüm sayesinde  hızla  adapte  olduk.  Her  değişim  beraberinde   
fırsatları da  getirir  sözünün  ne  kadar  doğru  olduğunu  bu  
dönemde  yaşıyoruz.  Bu  anlamda ‘Rotary Fırsatlar Yaratır’’ 
sloganı da  yaşadığımız  bu  zamana  çok  uygun.

Rotary’nin  vizyonu,  kendinden  önce  hizmet  anlayışı  ve  
değişimlere adapte  olabilen yapısı,   yaşadığımız  bu  zor  günlerde    
çok  kıymetli  ve  evrensel  bir  organizasyonun   parçası  olduğumuzu  
bizlere  bir kez  daha hissettirdi. 

Uluslararası  Rotary’nin  ve  bölgemizin  değişim ve  eğitim  
temalarına,  dönem  projesi  olan  Dijital Rotary Akademisine ve 
Rotary’nin yedinci  odak  alanı  olarak  dönemimizin  başında    
belirlenen  Çevre  konusuna  uygun,  pek  çok  proje ile  dolu dolu  bir   
yeni Rotary dönemi yaşayacağız. 

Yeni  dönemin  kulübümüze, bölgemize  ve  tüm Rotary Ailemize 
hayırlı  olmasını diliyorum.

Rotaryen  Sevgi  ve  Saygılarımla
Rtn. Dinçer TOMRUK

               2020-2021 Dönem Başkanı   



“DÖRTLÜ ÖZ DENETİM”
düşündükleriniz, söyledikleriniz, yaptıklarınız
• GERÇEĞE uygun mu ?
• İlgililerin tümü için ADİL mi ?
• İYİ NİYET ve DAHA İYİ DOSTLUKLAR 

sağlayacak mı ?
• İlgililerin tümü için YARARLI mı ?

Sayı: 2020/21-13

•T O P L A N T I    N O T L A R I

7  Temmuz Salı  akşamı,   çevrimiçi    olarak   zoom   programı  
üzerinden gerçekleşen Kulübümüzün devir teslim 
töreni, 2440. Bölge Guvernörü Ertan SOYDAN, 
GDG İsmail RODOPLU,  1. Grup Guvernör Yrd. 
Adnan SÖZERİ, GD Gvr  Yrd. Ali PALALI, GD Gvr Yrd. 
Murat  ÇAĞLAR,  Heykel RK Başkanı  Faik KARTAL, partner 
kulübümüz Tophane  Rotaract Kulübü  Başkan  ve  üyeleri ile  
kulübümüzün değerli üyeleri ve  eşlerinin de yer  aldığı 40'tan  
fazla  katılımcı  ile  çoşkulu  bir  şekilde gerçekleşti.
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Patricia Shafer kar amacı içermeyen 
Kıtalararası Annelik Projesinin kurucusu. Uzun 
yıllar çocuklara yardımcı olmak için bireysel 
olarak çalışmış, ancak bir roteryen ile tanışınca 
işler değişmiş. 2012 de Rotary Barış Elçisi 
olmuş. Daha sonra Rotary'nin kendi amaçları 
ile bire bir örtüştüğünü görüp Rotary le birlikte 
çalışmaya karar vermiş ve Rotary ile ortak 
NewGen Barış Destekçileri grubunu 
kurmuş. Neden Rotaryen oldunuz sorusuna 
şöyle yanıt veriyıor Patricia. "Rotary beni burs 
anlamında iki kez destekledi. Bu destekler 
benim dünyamı değiştirdi. Rotary hizmet 
anlamında dünyadaki en büyük insan 
topluluğu, peki neden ben de bu toplulupun 
bir üyesi olmamayım diye düşündüm. İnsanları 
desteklemek, kendinden önce hizmet etmek 
küresel bir değişim yaratabilir."

Kaynak: Anne Ford /Rotarian,  Antalya Olimpos 
Rotary Kulübü 2017/18-18 sayılı Bülteni

1 Temmuz 1911:     Kandilli rasathanesi kuruldu 
1 Temmuz 1926:    Kabotaj Bayramı.
1 Temmuz 1997:    Hong Kong 156 yıl sonra Çin'e katıldı.
3 Temmuz 2000:  Sinema sanatçısı Kemal Sunal, kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.
5 Temmuz 1938:   Fransızlarla yapılan antlaşmadan sonra Türk ordusu Hatay'a girdi.
6 Temmuz 1995:   Yazar Aziz Nesin hayatını kaybetti.
8 Temmuz 1993:   Özel radyoların yayını serbest bırakıldı.

Bireyler ve Uluslar dünyanın bilgi sahibi olmasını kendilerine 
borçludurlar...P.Harris
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PROJECTS?

Rtn İpek Yalçın'ın eşi Gökhan'ın Doğum Günü ( 4 Temmuz ) 
Rtn Bekir Seçkinoğlu  ve Saadet Seçkinoğlu ‘nun Evlilik Yıldönümü (  8 Temmuz) 

MUTLU  GÜNLERİMİZ




